
ZARZĄDZENIE Nr 37/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 14 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w stałej komisji do odbioru przyłączy wodociągowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 

594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przydział funkcji w komisji stałej do odbioru przyłączy wodociągowych na terenie Gmi-

ny Gnojno, powołanej Zarządzeniem nr 7/14 Wójta Gminy Gnojno z dnia 31 stycznia 2014 r., zgodnie z poniższym 

wykazem: 

1) Bogusław Król - Przewodniczący Komisji; 

2) Bożena Wawszczyk - Sekretarz Komisji; 

3) Zbigniew Klepacz - członek Komisji; 

4) Dariusz Jakóbik - członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




